
                                  2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

                           東京都渋谷区広尾 5 丁目 17-6 

             三五インターナショナル株式会社 

 

英国タイフー社製ハーブティー 価格改定のお知らせ 

    

拝啓 

 

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、ご高承の通り、原材料価格の高騰、海上運賃の値上げ、英国ポンド高等により、英

国タイフー社製ハーブティー（ロンドンフルーツ&ハーブティー、ヒース&ヘザーハーブテ

ィ―）につきまして、仕入れ価格が大幅に上昇している状況が続いております。弊社といた

しましても経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、残念ながら、従来の価格を維持

することが困難な状況となりました。 

 つきましては、誠に不本意ながら 2025 年 4 月 1 日受注分より別紙の通り価格改定を実

施させて頂くことと致しました。尚、原価率についての変更はございません。 

  

今後共、皆様によりご満足頂ける製品の提供ができるよう全力を尽くして参りますので 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。                                 

敬具 

記 

 

価格改定実施日  ： 2025 年 5 月 1 日受注分より 

対象商品     ：ロンドンフルーツ&ハーブティー各種 

ヒース&ヘザーハーブティ―各種 

価格の変更内容  ：参考小売価格：760 円→890 円（税抜） 

仕切価：517 円→605 円（税抜） 

 

 

以上 

 


